Universidade Federal de Santa Maria Campus de Cachoeira do Sul

Comissão de Ensino, Pesquisa e Extensão

EDITAL PRE/UFSM N.031/2024 CAMPUS CACHOEIRA DO SUL.

Seleção Interna de Ações Alinhadas aos Coredes.

RESULTADO FINAL

 A Comissão de Ensino, Pesquisa e Extensão do Conselho do Campus da

Universidade Federal de Santa Maria em Cachoeira do Sul, torna público o Resultado

Final do Edital N.031/2024 (Fundo de Incentivo à Extensão).

Comissão de Ensino, Pesquisa e Extensão/Campus Cachoeira do Sul.

Cachoeira do Sul, 16 de abril de 2024.

      Total Solicitado Recurso aprovado
COORDENADOR Pontos Bolsas + Custeio Bolsas Custeio

PAULO ADEMAR AVELAR FERREIRA 8,80 R$ 8.000,00 R$ 8.000,00 Não solicitado
DEISE MARIA CIROLINI MILBRADT 7,50 R$ 8.582,50 R$ 4.000,00 R$ 4.582,50

LUCAS DELONGUI 7,50 R$ 8.000,00 R$ 8.000,00 Não solicitado
MARIANA VIEIRA CORONAS 6,80 R$ 9.878,05 R$ 8.000,00 R$ 1.878,05

ZANANDRA BOFF DE OLIVEIRA Indeferido
VANESSA TERESINHA ALVES Indeferido
PAULO CÉSAR VARGAS LUZ Indeferido

FELIPE CALEFFI Indeferido

		2024-04-16T09:42:03-0300